
50周年記念式典は残念ながら中止となりましたが、100周年
記念式典は無事に開催できますよう、弊社一同末永く頑張って
参ります。皆様今後ともどうぞよろしくお願い申し上げます。

５０年の歴史と未来

設立５０年の感謝

謹啓　秋晴の候　貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、おかげ様で弊社は令和2年10月21日をもちまして、設立５０周年を迎える運びとなりました。

５０年前の創業以来、今日まで社業発展を遂げることができましたのも、ひとえに日頃よりの皆様方の

厚いご支援と温かい激励の賜物でございます。ここに心よりの感謝を申し上げます。

これを機に、社員一同、決意を新たにし、従前にもまして社訓でもあります【誠実・積極・努力・和協】を

推進し、サービスの向上に努めてまいります。

今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようよろしくお願い申し上げます。

尚、皆様のご厚情に報いたく、心ばかりの小宴を催したいと企画しておりましたが、新型コロナウイルス感

染症への対応につき感染拡大のリスクをできるだけ、軽減するため、不特定多数の人が集まる機会を

減らす必要があり、50 周年記念式典の開催を中止することになりました。

何卒、ご理解いただきますようお願いいたします。　　　　　　　　　　　　　　　

謹白

日本電設資材株式会社

代表取締役　北川　剛

日本電設資材株式会社は、このたび、１０月２１日に設立５０周年を迎えることとなりました。
これもひとえに本日まで皆様のご支援、ご愛顧をいただきましたおかげであり、厚く御礼申し上げます。

業界では珍しく全国
展開に着目しました

800名余りの参加者を
もって開催しました
有本会⾧より、日頃の感
謝の気持ちを述べました

【人として礼のない人に商の道は
判らない】人情味のある創業者の
言葉です
全国拠点でお客様との懇親も深め
てきました

全国社内旅行にて、
高天井LED講習会を
行いました

創業者 有本高久相談
役ؙ2011年5月31日
ご逝去
同年8月2日リーガロ
イヤルホテルにてお別
れの会を開催し、800
名余りの方々にご参列
いただきました

2000年1月17日 
創業者 有本高久 寿像除幕式
を行いました
本社応接室に飾られています

50周年記念ロゴについて
 弊社の取扱う、コンセントプラグをモチーフとしました
次の50年に向けて、さらに上を向いて進んでいくイメー
ジを表しました


